[image: image1.jpg]WV

Совет Успенского сельского поселения
Успенского района

3 сессия
РЕШЕНИЕ

от 28.10.2019 года                                                                         № 16
с. Успенское

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Успенского сельского поселения Успенского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Совет  Успенского  сельского поселения Успенского  района р е ш и л :

        1.Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Успенского сельского поселения Успенского района (прилагается).
        2.Опубликовать настоящее Решение в соответствии Уставом Успенского сельского поселения  Успенского  района.
        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Успенского сельского поселения Успенского района Буркот Н.Н.
        4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района                                                  Н.Н. Буркот
Председатель Совета

Успенского сельского поселения

Успенского района                                                                    Е.Н.Стукалов
Приложение к решению Совета Успенского сельского поселения Успенского района от 28.10.2019г. № 16
Фактический расход

денежных средств, выделенных из муниципального бюджета на подготовку

и проведение  выборов депутатов Совета Успенского сельского поселения Успенского района

	№ п/п
	Статья затрат
	Сумма, рублей

	1
	Дополнительная оплата труда, вознаграждение, компенсация членов комиссии с правом решающего голоса  и привлекавшихся на договорной основе
	366908,40

	2
	Изготовление печатной продукции
	43255,60

	3
	Транспортные расходы

	4
	Канцелярские  расходы
	16922,54

	5
	Расходные материалы к орг. технике

	6
	Расходы на услуги связи

	7
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений и избирательных участков
	1800

	8
	Другие расходы связанные с подготовкой и проведение выборов
	65313,46

	ИТОГО
	494200,00

Глава Успенского сельского поселения

Успенского района

                    Н.Н.Буркот